[image: ]
Requerimento nº 28/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
Os vereadores infra-assinados, na forma regimental e ouvido o Plenário, requerem a V. Exa., enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, informações sobre a fase em que se encontra a elaboração do Laudo Técnico das Condições do Ambiente de Trabalho (LTCAT) referente aos setores municipais, especificando qual a empresa contratada para a execução do serviço, qual o plano de trabalho, se já está em execução, e qual a previsão de conclusão do documento, encaminhando cópia do contrato firmado.
Ponte Nova, 25 de fevereiro de 2021.

Paulo Augusto Malta Moreira
Vereador – PT

José Gonçalves Osório Filho
Vereador - PSB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg